
JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO

2021 METAIS KONKURSO BŪDU REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

2021 m. vasario 15 d. Nr. 2V- (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. 
gegužės 12 d. įsakymu Nr. A1-399 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijos įgyvendina 1.1.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2020 
metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 
4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.2.2, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 5.2.4, 5.3.1 ir 5.3.2 papunkčiuose 
nurodytas priemones;“, Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
(toliau – Departamentas) 2020 m. spalio 12 d. įsakymu Nr. 2V-190 (1.4) „Dėl Mobiliojo darbo su 
jaunimu veiklos projektų finansavimo 2021 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso komisijos 
sudėties patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Mobiliojo darbo su jaunimu veiklos projektų 
finansavimo 2021 metais konkurso komisijos siūlymą (2021 m. vasario 9 d. posėdžio protokolas 
4P-13 (5.9), 2021 m. vasario 15 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-16 (5.9),

1. T v i r t i n u  pridedamą Mobiliojo darbo su jaunimu veiklos projektų finansavimo 2021 
metais konkurso būdu finansuojamų bei rezervinių projektų ir organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Departamento vyriausiajai specialistei Gintarei Stankevičienei užtikrinti 
tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

PRIDEDAMA. Mobiliojo darbo su jaunimu veiklos projektų finansavimo 2021 metais 
konkurso būdu finansuojamų bei rezervinių projektų ir organizacijų sąrašą (3 lapai).

Direktorius                   Jonas Laniauskas

Parengė
Vyriausioji specialistė

G. Stankevičienė
2021-02-15

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. 
vasario 15 d. įsakymu Nr. 2V- (1.4)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2021 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ 

SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Skiriama suma 2021 
m.

1. JMD00935 Elektrėnų kultūros centras “Mobilusis Elektrėnų 
savivaldybės jaunimo 

centras II dublis”

86 14 490.00

2. JMD00879 VšĮ Socialinė iniciatyva Mobilus darbas su 
jaunimu Pasvalio rajone

84.5 16 000.00

3. JMD01106 VšĮ Socialinė iniciatyva Mobilus darbas su 
jaunimu Biržų rajone

84 16 000.00

4. JMD00728 Pakruojo Juozo Pakalnio 
muzikos mokykla

Ko to? Ko vakar? 20/21 83 15 800.00

5. JMD00810 Rokiškio jaunimo centras Rokiškio jaunimo centro 
mobiliojo darbo su 

jaunimu veiklos 
projektas 2021 m.

82 16 000.00

6. JMD00724 Viešoji įstaiga Telšių 
jaunimo centras

"Jaunimo ritmu 2020" 80 15 622.00

7. JMD01114 Šakių socialinių paslaugų 
centras

"Mobilus darbas Šakių 
rajone 2021"

80 13 000.00

8. JMD00871 Raseinių rajono švietimo 
pagalbos tarnyba

Mobiliojo darbo su 
jaunimu plėtra Raseinių 

rajone 2021 m.

79.5 15 551.00

9. JMD01120 Kupiškio jaunimo centras MOBILIAI 2021 79 16 000.00

10. JMD01157 VšĮ „Žvaigždynai“ Kompasas 78.5 16 000.00

11. JMD00697 Rietavo atviras jaunimo 
centras

VAŽIUOJAM 78 16 000.00

12. JMD00790 Radviliškio rajono 
savivaldybės švietimo ir 
sporto paslaugų centras

"Mobili jaunimo erdvė" 78 15 758.00

13. JMD00961 Trakų rajono jaunimo 
turizmo ir laisvalaikio 

centras

„Bendrauk, pažink" 76.5 11 200.00

14. JMD00693 Skuodo atviras jaunimo 
centras

"MOBILIAI" 76.5 16 000.00



15. JMD00795 Tauragės jaunimo ir 
jaunimo organizacijų 

sąjunga „Tauragės 
apskritasis stalas“

Mobilusis darbas su 
jaunimu ir Tauragės 

rajone

75.5 16 000.00

16. JMD00996 Šiaulių r. švietimo pagalbos 
tarnyba

Mobilūs išŠŪKIAI 75 15 280.00

17. JMD00905 Molėtų kultūros centras Drive-in 74 15 700.00

18. JMD01165 Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

Mobilus darbas su 
jaunimu Zarasų rajone

74 14 950.00

19. JMD00704 VšĮ Jaunimo laisvalaikio 
centras

Ir vėl judam 74 16 000.00

20. JMD01104 Gargždų atviras jaunimo 
centras

Mobilus darbas 
Klaipėdos rajone

70.5 11 100.00

21. JMD00886 VŠĮ „SIGNUM INTER“ "Kelrodė žvaigždė" 65 15 680.00

22. JMD01173 Lazdijų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

Lazdijų rajono jaunimo 
mobilumas 

"Bendraukime, siekime, 
tobulėkime"

64 6 980.00

                                                                                                                                   Viso 
 

325 111,00 €



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. 
vasario 15 d. įsakymu Nr. 2V- (1.4)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2021 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ REZERVINIŲ 

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Skirtų balų vidurkis

1. JMD01049 Vilkaviškio vaikų ir jaunimo 
centras Tobulėjimo galimybės 60.5

2.
JMD01133

Viešoji įstaiga Aukštelkės 
neformaliojo ugdymo 

akademija

Mobiliųjų paslaugų teikimas Šiaulių 
kaimiškosios ir Bubių seniūnijų 

bendruomenių jaunimui
58.5

3. JMD00985 Viešoji įstaiga „Oranžiniai 
sparnai“ Jaunimas kartu - bendrystės ritmu 55.5

4. JMD01187 Viešoji įstaiga Plungės atviras 
jaunimo centras Mobilus darbas su JAUNIMU 54

5. JMD00881

LIETUVOS 
SOCIALDEMOKRATINIO 

JAUNIMO SĄJUNGOS 
VILNIAUS RAJONO 

SKYRIUS

Veiklusis Vilniaus rajono jaunimas 
2021

40



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vilniaus m. sav., Vilnius, A. Vivulskio g. 5

Dokumento pavadinimas (antraštė)
ĮSAKYMAS DĖL MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU 
VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO2021 METAIS 
KONKURSO BŪDU REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-15 Nr. 2V-29(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-15 17:55:31

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-15 17:56:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Lekavičiūtė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-15 18:18:16

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2021-02-15 18:26:49

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-02-15 atspausdino Gintare Stankevičienė

Paieškos nuoroda


